
2014年5月7日 / 星期三 / 责任编辑 / 管舒勤12 百姓事

相比禽类市场回暖，水产品

的价格有涨有跌。梭子蟹的价

格从去年底以来一直在高位徘

徊，4 月出现较大降幅，从 3 月的

每公斤 220 元降至 160 元，环比

下降 27.27 个百分点，其他水产

品价格有不同程度的小幅上涨，

鳙鱼、鲫鱼、草鱼、带鱼环比分别

上 涨 了 10.00、7.69、3.57、13.79

个百分点。

此外，受国际米价暴涨的影

响，成品粮的零售价格继续小幅

上涨，而花生油、大豆调和油等

则受国际油品价格下降影响，出

现了小幅下降。

据业内人士预测，5 月份气

温上升，夏季果蔬会大量上市，

到时蔬菜、水果价格总体将会有

所回落，但幅度不会太大。另

外，随着禁渔期的临近，水产品

价格将有所上涨。

5月10日（周六）14时，

国学吟诵老师李宁将在市

图书馆一楼多功能厅举办

“吟啸徐行”公益讲座，有兴

趣的市民可去体验一下“中

国式读书法”。

据了解，此次公益讲座由

市文明办主办，遂昌王财贵经

典学校、温州和气来读书会、

瑞安市传统文化促进会、瑞安

市图书馆、瑞安和气来国学茶

馆等单位协办。主讲老师李

宁师从首都师范大学徐健顺

教授学习吟诵，迄今已在全国

各地举行“吟啸徐行——中国

式读书法”讲座近百场。

为方便咨询、沟通与人

数统计，请有意向的参加人

员编辑姓名、联系方式、人

数发送短信至联系人朱君

萍 13958810834、蔡 海 芬

13967738398。

5月11日（周日）上午9

时，由市委宣传部、市社会

科学界联合会主办，市图书

馆、市心理卫生协会承办的

玉海讲坛（市民讲堂）有公

益讲座，主题“家有考生，助

力中高考”。

主讲嘉宾：杨敏毅（上

海市七宝中学心理健康教

育中心主任，首届全国中小

学心理健康教育“十佳教

师”)；地点：市图书馆一楼多

功能厅；参与方式：市图书

馆二楼服务总台领票，凭票

优先入场。

（记者 陈成成 通讯员 王芳）

本报讯（见习记者吴超琪王鹏

洲 通讯员李志舜）前日上午9时，市

公安局、温州银监分局瑞安办事处联

合15家银行，在玉海广场开展主题为

“人人参与防范，共创平安浙江”的金

融安全“心防工程”建设宣传活动。

所谓金融安全“心防工程”就

是公安机关等职能部门通过“进

金融机构、进社区乡村、进场所单

位、进媒体网络”四进活动，宣传

防电信（网络）诈骗、防抢劫、防盗

抢、防火灾以及安全防范知识等，

提高公众自我防范意识和能力。

活动现场设置了数十块安全

知识宣传板，向市民普及日常安全

知识。工作人员还现场发放“心防

工程”宣传资料，并解答市民在生

活中遇到的一些电信诈骗问题。

为纪念国际红十字会

运动151周年暨第67个“5·
8”世界红十字日，弘扬“人

道、博爱、奉献”的红十字精

神，市红十字会联合有关部

门、单位将开展一系列活

动。具体安排如下：

5 月 9 日上午，市红十

字会联合湖岭镇，在该镇

溪坦村开展义诊、应急救

护知识培训、走访慰问困

难群众等活动；

5 月 10 日上午 8 时，市

红十字会联合玉海街道在

玉海广场开展无偿献血、造

血干细胞捐献志愿者血样

采集和登记入库、志愿者登

记注册、市民救护技能现场

学习和操练等活动。

（记者 陈成成）

4月份，蔬菜价格跌多涨少，禽类市场回暖

最近马大嫂的菜篮子拎得挺轻松
■记者 陈成成 通讯员 胡安亿

“最近蔬菜又便宜了，芹菜1.5元一斤、黄瓜2.75元、茄子4.25元，都比上个月便宜，虾也便宜了。不过

水果的价格相对比较贵……”昨天上午，记者在望江菜市场遇上了买菜的王大妈，她正拎着菜篮子在水果

摊前挑选水果。

“现在是蔬菜大量上市的季

节，加之马上就是瓜类的‘天下’

了，所以 4 月份的蔬菜价格都会

降一点。”王大妈说。

记者从市成本调查和价格监测

队了解到，随着天气转暖，蔬菜上市

种类、数量的增多，价格跌多涨少。

芹菜、黄瓜、茄子、西红柿、豆角环比

分别下降了 25.00、15.38、22.73、

25.00、33.33个百分点；只有少数蔬

菜的价格依然坚挺，包括大白菜、西

兰花、冬瓜、小葱、山药、盘菜、油冬菜

等，均有不同程度的上涨。

在西门菜市场，一鸡鸭摊点

老板忙得不亦乐乎。“卖鸡卖鸭

的，最怕冬、春两季了，尤其是这

几年，禽流感可把我们害苦了，

巴不得天气赶紧热起来……”进

入 4 月份，天气逐渐暖和，禽蛋市

场也逐渐回暖。

从市成本调查和价格监测队

发布的4月商品价格监测来看，随

着气温逐渐升高，禽流感影响渐

散，活鸡市场回暖，价格全线上涨，

活鸡、乌骨鸡、鸡肉的价格每公斤

涨 了 1 至 2 元 ，环 比 分 别 上 涨

16.22、9.52、5.00个百分点。

天气热了，蔬菜价格跌多涨少，禽蛋市场回暖

禁渔期临近，水产品价格将有所上涨

周六、周日

市图书馆有公益讲座

纪念“5·8”世界红十字日
玉海广场有活动

提高防范意识 预防电信诈骗

根据瑞政发[2012]125号《关于同意瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点建设实施方案的批复》有关规定，经自谋出路人员所在地的村委会、所在地的社区、瑞

安市移民办、高楼镇人民政府资格审查后，现将审查后安置名单予以公示，接受群众监督。对公示有异议的人员，可在公示之日起7日内（2014年5月7日~2014年5月13日）向高楼镇人民政

府113室反映。特此公示。（联系人及联系电话：薛君杰 65996037） 瑞安市高楼镇人民政府
2014 年 5 月 7 日

村名

高楼镇

地赖村

高楼镇

潘营村

高楼镇

赵山村
高楼镇

岩头村
高楼镇

文湾村

高楼镇

官岩村

高楼镇

旺垟村

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
1
2

1

1
2
1
2
3
4
1
2
3
4
5

移民证编号

07084
07094
07241
无编号
无编号
07091
07085
07081
07081
07083
07086
无编号
无编号
无编号
无编号

246
无编号
05250
无编号
05046
无编号

242
无编号
05077
05095
05095
无编号
无编号
04005
04003

01004

03008
03013
08002
08002
08005
0809
02028
02026
无编号
02025
02146

申请序号

2
3
4
5
6
7
9

10-1
10-2
11
12
13
1
2
3
4
5
6
8
9
12
16

17-2
18

19-1
19-2
22

24-1
1
2

1

1
2

1-1
1-2
2
4
1
6
8

10-1
10-2

申请人

戴林芝
沈春雷
戴如庆
戴洁

戴鑫鑫
戴圣栋
颜李双
戴圣操
戴圣曹
戴圣东
薛爱娟
李戴云
梁世安
梁阿晓
梁祥树
刘良锡
刘仁塘
刘贤湘
梁英妹
梁亦格
刘贤銮
徐丹丹
林德波
沈雯雯
梁奕普
梁祥远
钟芳慧
刘良勇
戴非

林德勇

吴林芳

戴道周
戴克弟
吴贤鑫
吴贤安
沈条梅
陈海欧
柯翔练
杜仁法
柯小华
杨士养
杨士锋

安置人数
（人）

2
2
1
1
1
2
2
4
2
3
1
1
1
1
4
4
4
1
1
2
1
1
3
2
1
2
1
3
3
8

3

3
1
2
3
2
4
1
1
2
3
2

增计人数
（人）

1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1
1
1

1

应安置
面积（m2）

60
60
60
60
60
90
60
120
60
120
60
60
60
60
120
150
120
60
60
90
60
60
120
60
60
90
60
120
120
240

90

90
60
60
90
60
150
60
60
60
120
60

增购面积
（m2）

30
30
30
30
30

30

30

30
30
30
30

30
30

30
30

30
30

30

30
30

30

30
30
30

30

共计安置
面积（m2）

90
90
90
90
90
90
90
120
90
120
90
90
90
90
120
150
120
90
90
90
90
90
120
90
90
90
90
120
120
240

90

90
90
90
90
90
150
90
90
90
120
90

村名

高楼镇

石溪村

高楼镇

湖石村

高楼镇

小口村

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
1
2
3
4
5
6
7
8
9

移民证编号

09049
09020
09020
无编号
无编号
09033
09042
无编号
无编号
09032
无编号
09034
09038
无编号
09049
09022
09012
09045
无编号
00037
00013
00012
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
无编号
06067
无编号
无编号

申请序号

2-1
4
5
6
7
9
11
13
14
15
16
17
18
19
20
22
24

27-1
1
2
3
4
5

6-1
7
8
9
12
13
14
15
16
17

18-1
19
23
24
25
26
27
1
2
3
4

5-1
6
7
8
9

申请人

陈崇华
陈经烤
陈经射
陈经燕
陈探

陈经明
陈经友
陈经銮
陈崇转
陈经桧
陈崇横
陈义增
陈崇算
陈经永
陈崇志
吴林弟
陈军军
陈崇漂
张文华
张维时
张小张
张建南
张春桃
张维云
张剑荣
林王翠
张仁东
张维财
张维敏
张亮亮
张小微
张维柘
张银华
张维达
张房

张伦伦
张维剑
张维伏
张仁康
张德

胡允双
王朝龙
李福圭
林庆袍
梁祥印
胡允多
陈崇波
黄其国
林德肯

安置人数
（人）

1
2
4
3
1
1
1
1
1
5
1
2
3
1
3
2
1
3
1
4
3
3
3
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
4
3
1
4
1
1
2
1
3
1
1
3
4
4
4
3

增计人数
（人）

1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

1
1
1

应安置
面积（m2）

60
60
120
90
60
60
60
60
60
150
60
90
120
60
120
90
60
120
60
150
120
120
120
90
60
60
60
60
60
60
90
60
60
120
120
60
120
60
60
90
60
90
60
60
120
120
120
120
90

增购面积
（m2）

30
30

30
30
30
30
30

30

30

30

30

30
30
30
30
30
30

30
30

30

30
30

30

30
30

共计安置
面积（m2）

90
90
120
90
90
90
90
90
90
150
90
90
120
90
120
90
90
120
90
150
120
120
120
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
120
120
90
120
90
90
90
90
90
90
90
120
120
120
120
90

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员(就地农转非)异地搬迁飞云上埠集聚点第一批安置名单公示

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点第一批安置名单公示


