4月份 蔬菜价格跌多涨少 禽类市场回暖

最近马大嫂的菜篮子拎得挺轻松

记者 陈成成 通讯员 胡安亿

"最近蔬菜又便宜了,芹菜1.5元一斤、黄瓜2.75元、茄子4.25元,都比上个月便宜,虾也便宜了。不过水果的价格相对比较贵……"昨天上午,记者在望江菜市场遇上了买菜的王大妈,她正拎着菜篮子在水果摊前挑选水果。

天气热了 蔬菜价格跌多涨少 禽蛋市场回暖

"现在是蔬菜大量上市的季节,加之马上就是瓜类的'天下'了,所以4月份的蔬菜价格都会降一点。"王大妈说。

记者从市成本调查和价格监测队了解到,随着天气转暖,蔬菜上市种类、数量的增多,价格跌多涨少。芹菜、黄瓜、茄子、西红柿、豆角环比分别下降了25.00、15.38、22.73、

25.00、33.33个百分点;只有少数蔬菜的价格依然坚挺,包括大白菜、西兰花、冬瓜、小葱、山药、盘菜、油冬菜等,均有不同程度的上涨。

在西门菜市场,一鸡鸭摊点 老板忙得不亦乐乎。"卖鸡卖鸭 的,最怕冬、春两季了,尤其是这 几年,禽流感可把我们害苦了, 巴不得天气赶紧热起来……"进 入4月份,天气逐渐暖和,禽蛋市 场也逐渐回暖。

从市成本调查和价格监测队 发布的4月商品价格监测来看,随 着气温逐渐升高,禽流感影响渐 散,活鸡市场回暖,价格全线上涨, 活鸡、乌骨鸡、鸡肉的价格每公斤 涨了1至2元,环比分别上涨 16.22、9.52、5.00个百分点。

禁渔期临近,水产品价格将有所上涨

相比禽类市场回暖,水产品的价格有涨有跌。梭子蟹的价格有涨有跌。梭子蟹的价格从去年底以来一直在高位徘徊,4月出现较大降幅,从3月的每公斤220元降至160元,环比下降27.27个百分点,其他水产品价格有不同程度的小幅上涨,

鳙鱼、鲫鱼、草鱼、带鱼环比分别 上涨了10.00、7.69、3.57、13.79 个百分点。

此外,受国际米价暴涨的影响,成品粮的零售价格继续小幅上涨,而花生油、大豆调和油等则受国际油品价格下降影响,出

现了小幅下降。

据业内人士预测,5月份气温上升,夏季果蔬会大量上市,到时蔬菜、水果价格总体将会有所回落,但幅度不会太大。另外,随着禁渔期的临近,水产品价格将有所上涨。

提高防范意识 预防电信诈骗

本报讯(见习记者吴超琪王鹏 洲 通讯员李志舜)前日上午9时,市公安局、温州银监分局瑞安办事处联合15家银行,在玉海广场开展主题为"人人参与防范,共创平安浙江"的金融安全"心防工程"建设宣传活动。

序号移民证编号申请序号申请人

所谓金融安全"心防工程"就是公安机关等职能部门通过"进金融机构、进社区乡村、进场所单位、进媒体网络"四进活动,宣传防电信(网络)诈骗、防抢劫、防盗抢、防火灾以及安全防范知识等,

安置人数 增计人数 应安置

(人) (人) 面积(m²) (m²)

提高公众自我防范意识和能力。

活动现场设置了数十块安全 知识宣传板,向市民普及日常安全 知识。工作人员还现场发放"心防 工程"宣传资料,并解答市民在生 活中遇到的一些电信诈骗问题。

周六、周日 市图书馆有公益讲座

5月10日(**周**六)14时, 国学吟诵老师李宁将在市 图书馆一楼多功能厅举办 "吟啸徐行"公益讲座,有兴 趣的市民可去体验一下"中 国式读书法"。

据了解,此次公益讲座由 市文明办主办,遂昌王财贵经 典学校、温州和气来读书会、 瑞安市传统文化促进会、瑞安 市图书馆、瑞安和气来国学茶 馆等单位协办。主讲老师李 宁师从首都师范大学徐健顺 教授学习吟诵,迄今已在全国 各地举行"吟啸徐行——中国 式读书法"讲座近百场。

为方便咨询、沟通与人 数统计,请有意向的参加人 员编辑姓名、联系方式、人 数发送短信至联系人朱君 萍 13958810834、蔡海芬 13967738398。

5月11日(**周日**)上午9时,由市委宣传部、市社会科学界联合会主办,市图书馆、市心理卫生协会承办的玉海讲坛(市民讲堂)有公益讲座,主题"家有考生,助力中高考"。

主讲嘉宾:杨敏毅(上海市七宝中学心理健康教育中心主任,首届全国中小学心理健康教育十佳教师);地点:市图书馆一楼多功能厅;参与方式:市图书馆二楼服务总台领票,凭票优先入场。

(记者 陈成成 通讯员 王芳)

纪念 5·8 世界红十字日 玉海广场有活动

为纪念国际红十字会 运动151周年暨第67个"5· 8"世界红十字日,弘扬"人 道、博爱、奉献"的红十字精 神,市红十字会联合有关部 门、单位将开展一系列活 动。具体安排如下:

5月9日上午,市红十字会联合湖岭镇,在该镇溪坦村开展义诊、应急救

护知识培训、走访慰问困 难群众等活动;

5月10日上午8时,市 红十字会联合玉海街道在 玉海广场开展无偿献血、造 血干细胞捐献志愿者血样 采集和登记入库、志愿者登 记注册、市民救护技能现场 学习和操练等活动。

(记者 陈成成)

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员(就地农转非)异地搬迁飞云上埠集聚点第一批安置名单公示

根据瑞政发[2012]125号《关于同意瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点建设实施方案的批复》有关规定,经自谋出路人员所在地的村委会、所在地的社区、瑞安市移民办、高楼镇人民政府资格审查后,现将审查后安置名单予以公示,接受群众监督。对公示有异议的人员,可在公示之日起7日内(2014年5月7日~2014年5月13日)向高楼镇人民政府113室反映。特此公示。(联系人及联系电话:薛君杰 65996037) 瑞安市高楼镇人民政府 2014年5月7日

瑞安市珊溪水利枢纽工程自谋出路人员异地搬迁飞云上埠集聚点第一批安置名单公示

共计安置

增购面积

					(/ \/	(/ \/	щ //(/	()	Щ (//(/// /
	1	07084	2	戴林芝	2		60	30	90
	2	07094	3	沈春雷	2		60	30	90
	3	07241	4	戴如庆	1	1	60	30	90
	4	无编号	5	戴洁	1	1	60	30	90
	-5	无编号	6	戴鑫鑫	1	1	60	30	90
高楼镇	6	07091	7	戴圣栋	2	1	90		90
地赖村	7	07085	9	颜李双	2		60	30	90
	-8	07081	10-1	戴圣操	4		120		120
	9	07081	10-2	戴圣曹	2		60	30	90
	10	07083	11	戴圣东	3	1	120		120
	11	07086	12	薛爱娟	1	1	60	30	90
	12	无编号	13	李戴云	1	1	60	30	90
	1	无编号	1	梁世安	1	1	60	30	90
	2	无编号	2	梁阿晓	1	1	60	30	90
	3	无编号	3	梁祥树	4		120		120
	4	246	4	刘良锡	4	1	150		150
	5	无编号	5	刘仁塘	4		120		120
高楼镇潘营村	6	05250	6	刘贤湘	1	1	60	30	90
	7	无编号	8	梁英妹	1	1	60	30	90
	8	05046	9	梁亦格	2	1	90		90
	9	无编号	12	刘贤銮	1	1	60	30	90
	10	242	16	徐丹丹	1	1	60	30	90
	11	无编号	17-2	林德波	3	1	120		120
	12	05077	18	沈雯雯	2		60	30	90
	13	05095	19-1	梁奕普	1	1	60	30	90
	14	05095	19-2	梁祥远	2	1	90		90
	15	无编号	22	钟芳慧	1	1	60	30	90
	16	无编号	24-1	刘良勇	3	1	120		120
高楼镇	1	04005	1	戴非	3	1	120		120
赵山村	2	04003	2	林德勇	8		240		240
高楼镇									
岩头村	1	01004	1	吴林芳	3		90		90
高楼镇	1	03008	1	戴道周	3		90		90
文湾村	2	03013	2	戴克弟	1	1	60	30	90
V13.11	1	08002	1-1	吴贤鑫	2	1	60	30	90
高楼镇	2	08002	1-2	吴贤安	3		90	00	90
官岩村	3	08002	2	沈条梅	2		60	30	90
	4	0809	4	陈海欧	4	1	150	00	150
高楼镇	1	02028	1	柯翔练	1	1	60	30	90
	2	02026	6	杜仁法	1	1	60	30	90
	3	无编号	8	柯小华	2	1	60	30	90
	4	02025	10-1	杨士养	3	1	120	00	120
	5	02023	10-1	杨士锋	2	1	60	30	90
	J	02140	10-2	四九坪			1 00	30	30

村名	ウラ ウェ	移民证编号	由语定品	申请人		增计人数	应安置	增购面积	共计安置
1110	777 '				(人)	(人)	面积(m²)	(m²)	<u>面积(m²</u>)
	1	09049	2-1	陈崇华 陈经烤	1	1	60	30	90
	2	09020	4	陈经烤	2		60	30	90
	3	09020	5	陈经射	4		120		120
	4	无编号	6	陈经燕	3		90		90
	5	无编号	7	陈探	1	1	60	30	90
	6	09033	9	陈经明	1	1	60	30	90
	7	09042	11	陈经友	1	1	60	30	90
宁 1米 5字	8	无编号	13	陈经銮	1	1	60	30	90
高楼镇	9	无编号	14	陈崇转	1	1	60	30	90
石溪村	10	09032	15	陈经桧	5		150		150
	11	无编号	16	陈崇横	1	1	60	30	90
	12	09034	17	陈义增	2	1	90		90
	13	09038	18	陈崇算	3	1	120		120
	14	无编号	19	陈经永	1	1	60	30	90
	15	09049	20	陈崇志	3	1	120		120
	16	09022	22	吴林弟	2	1	90		90
	17	09012	24	陈军军 陈崇漂 张文华	1	1	60	30	90
	18	09045	27-1	陈崇漂	3	1	120		120
高楼镇 湖石村	1	无编号	1	张又华	1	1	60	30	90
	2	00037	2	张维时	4	1	150		150
	3	00013	3	张小张	3	1	120		120
	4	00012	4	张建南	3	1	120		120
	5	无编号	5	张春桃	3	1	120		120
	6	无编号	6-1	张维云	2	1	90	0.0	90
	7	无编号	7	张剑荣	1	1	60	30	90
	8	无编号	8	林王翠	1	1	60	30	90
	9	无编号	9	张仁东	1	1	60	30	90
	10	无编号	12	张维财	1	1	60	30	90
	11	无编号	13	张维敏	1	1	60	30	90
	12	无编号	14	张亮亮	1	1	60	30	90
	13	无编号	15	张小微	2	1	90	20	90
	14	无编号	16	张维柘	1	1	60	30	90
	15 16	无编号 无编号	17 18-1	张银华	1	1	60 120	30	90 120
	17	工編 亏		张维达	4	1	120		
		无编号	19 23	张房	3	1		200	120
	18	无编号	23	张伦伦	1	1	60	30	90
	19	无编号	25	张维剑 张维伏	4	1	120 60	30	120 90
	21	无编号	26	张仁康		1 1		30	90
	22	无编号	27	光色	1	_	60 90	30	90
		无编号 无编号		北份	2	1 1	60	30	90
	1	工細写	1	胡允双	3	1		30	
	2	无编号	2 3	王朝龙	1	1	90	20	90
		无编号 无编号	4	李福圭		1	60 60	30	90 90
高楼镇	4	工細写	_	林庆袍	1	1		30	
小口村	5	无编号 无编号	5-1	梁祥印	3	1	120		120
(1) H	6	工編号	6	胡允多	4		120		120
	7	06067	7	陈崇波	4		120		120
	8	无编号	8	黄其国	4		120 90		120 90
	9	无编号	1 9	林德肯	3		90		90